

Nanoq Media Group ApS
Fejerskovparken 142, 7400 Herning

CVR-nr. 31 17 89 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Morten Flø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanoq Media Group ApS Fejerskovparken 142 7400 Herning
	E-mail: mail@nanoqmediagroup.com
	CVR-nr.: 31 17 89 16
	Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren R. H. Kwapien Morten Flø Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og distribution af medierelaterede produkter samt hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253.081 kr. mod 1.178.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.989 kr. mod -41.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.253.081	1.178.426
1 Personaleomkostninger	-1.249.586	-1.211.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.134	-3.060
Driftsresultat	-20.639	-35.888
Andre finansielle indtægter	0	71
Øvrige finansielle omkostninger	-4.996	-32.471
Resultat før skat	-25.635	-68.288
2 Skat af årets resultat	5.646	27.033
Årets resultat	-19.989	-41.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.989	-41.255
Disponeret i alt	-19.989	-41.255

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter	39.897	59.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.897</u>	<u>59.548</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.339	92.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.339</u>	<u>92.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.236</u>	<u>152.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.366	301.263
Udskudte skatteaktiver	37.660	32.014
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	16.000
Andre tilgodehavender	9.612	5.910
Tilgodehavender i alt	<u>109.638</u>	<u>355.187</u>
Likvide beholdninger	<u>205.943</u>	<u>76.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.581</u>	<u>431.439</u>
Aktiver i alt	<u>460.817</u>	<u>583.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	124.012	144.001
Egenkapital i alt	249.012	269.001
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	199.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	181.780	84.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.805	314.561
Gældsforpligtelser i alt	211.805	314.561
Passiver i alt	460.817	583.562

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	185.256	310.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.255	-41.255
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	144.001	269.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.989	-19.989
	125.000	124.012	249.012

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.132.869	1.119.242
Pensioner	111.135	87.086
Andre omkostninger til social sikring	5.582	4.926
	1.249.586	1.211.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.646	-27.033
	-5.646	-27.033
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris primo	59.548	0
Tilgang i årets løb	0	59.548
Kostpris ultimo	59.548	59.548
Årets af-/nedskrivninger	-19.651	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-19.651	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.897	59.548
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	192.855	192.855
Tilgang i årets løb	17.247	0
Kostpris ultimo	210.102	192.855
Af- og nedskrivninger primo	-100.280	-97.220
Årets af-/nedskrivninger	-4.483	-3.060
Af- og nedskrivninger ultimo	-104.763	-100.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.339	92.575

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Sydbank A/S har tinglyst virksomhedspant kr. 600.000 omfattende simpel fordringer, driftsmidler, inventar samt goodwill.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.